
PLANILHA DE PAGAMENTOS ‐ OUTUBRO DE 2021

Dt. Pagto Valor Total Data Recbto Nome/Razão Social CPF/CNPJ NF‐e Dt. Emissão Dt. Atesto Data de Vecto
Modalidade 
Contratual

Nº 
Instrument

o
Grupo Plano de Contas Unidade

01/10/2021 285,00                                        28/09/2021 MV AQUINO ME 14.358.816/0001‐04  435                                              27/09/2021 27/09/2021 27/10/2021 CONTRATO 001/2021 Ordem de Entrega Material de Limpeza IGESAC ‐ RIO BRANCO

05/10/2021 1.057,28                                    04/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 05/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Férias IGESAC ‐ RIO BRANCO

05/10/2021 157.967,97                                04/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 05/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Folha Líquida IGESAC ‐ RIO BRANCO

05/10/2021 9.145,08                                    04/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 05/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Folha Complementar IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 16.125,14                                  05/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 07/10/2021 ‐ ‐ Encargos da Folha FGTS IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 951,60                                        05/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 07/10/2021 ‐ ‐ Encargos da Folha FGTS Complementar IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 182,73                                        05/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 07/10/2021 ‐ ‐ Descontos da Folha Empréstimos Consignados IGESAC ‐ RIO BRANCO

07/10/2021 5.944,36                                    04/10/2021 ALEXANDRE DE SOUSA SILVEIRA 00.007.349/8823‐00  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 10/10/2021 CONTRATO 373/2011 Despesas Fixas Mensais Locação de Imóvel IGESAC ‐ RIO BRANCO

07/10/2021 56.558,25                                  05/10/2021 DECARLI CONTABILIDADE LTDA ‐ EPP 05.563.479/0001‐96  6.801                                           01/10/2021 04/10/2021 14/10/2021 CONTRATO 002/20181 Despesas Fixas Mensais Gestão de RH e Folha IGESAC ‐ RIO BRANCO

07/10/2021 314,85                                        04/10/2021 OI S.A 76.535.764/0001‐43  2.110.001.171.199                    04/10/2021 04/10/2021 07/10/2021 ‐ ‐ Despesas Fixas Mensais Telefone/Internet IGESAC ‐ RIO BRANCO

08/10/2021 808,50                                        05/10/2021 QUALIVIDA LTDA 03.912.598/0001‐83  5.309                                           05/10/2021 05/10/2021 04/11/2021 CONTRATO 002/2020 Ordem de Serviços Exames Médicos IGESAC ‐ RIO BRANCO

08/10/2021 234,00                                        04/10/2021 AUGUSTO S DE ARAUJO EIRELI 05.511.061/0001‐37  5.782                                           01/10/2021 04/10/2021 03/11/2021 CONTRATO 018/2021 Ordem de Entrega Água Mineral IGESAC ‐ RIO BRANCO

08/10/2021 326,90                                        04/10/2021 CLARO S.A. 40.432.544/0001‐47 2.109.988.629.251                    04/10/2021 04/10/2021 15/10/2021 ‐ ‐ Despesas Fixas Mensais Telefone/Internet IGESAC ‐ RIO BRANCO

08/10/2021 50,00                                          04/10/2021 LIDER DIÁRIOS 07.718.944/0001‐48  2.143                                           01/10/2021 04/10/2021 14/10/2021 CONTRATO 020/2020 Despesas Fixas Mensais
Acompanhamento Eletronico 
De Diários Oficiais E De Justiça

IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 2.150,00                                    07/10/2021 VERDE SERVICE LTDA 14.344.311/0001‐82  1.297                                           06/10/2021 07/10/2021 06/11/2021 CONTRATO 020/2021 Despesas Fixas Mensais Locação de Veículo IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 660,00                                        07/10/2021 R S FREITAS JUCÁ 07.190.927/0001‐80  45                                                 07/10/2021 07/10/2021 17/10/2021 CONTRATO 010/2017 Despesas Fixas Mensais Locação de Impressoras IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 3.312,65                                    13/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               11/10/2021 13/10/2021 14/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Férias IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 5.656,13                                    04/10/2021 ENERGISA ACRE ‐ DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. 04.065.033/0001‐70  13.233.319                                 04/10/2021 04/10/2021 01/11/2021 ‐ ‐ Despesas Fixas Mensais Energia Elétrica IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 209,00                                        13/10/2021 SMARTCD 23.995.205/0001‐50  ‐                                               13/10/2021 13/10/2021 18/10/2021 ‐ ‐ Ordem de Entrega Aquisição de Certificado Digital IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 1.055,64                                    10/10/2021 ALEXANDRE DE SOUSA SILVEIRA 00.007.349/8823‐00  ‐                                               10/10/2021 12/10/2021 20/10/2021 CONTRATO 373/2011 Despesas Fixas Mensais PIS/COFINS/CSLL de Terceiros IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 3.112,27                                    13/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               13/10/2021 13/10/2021 15/10/2021 ‐ ‐ Despesas Fixas Mensais ISSQN's PMRB IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 25.276,61                                  13/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 13/10/2021 20/10/2021 ‐ ‐ Encargos da Folha IR IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 1.760,98                                    13/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 13/10/2021 20/10/2021 ‐ ‐ Encargos da Folha IR Complementar IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 2.015,64                                    13/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 13/10/2021 25/10/2021 ‐ ‐ Encargos da Folha PIS IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 118,93                                        13/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 13/10/2021 25/10/2021 ‐ ‐ Encargos da Folha PIS Complementar IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 73.385,19                                  13/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 13/10/2021 20/10/2021 ‐ ‐ Encargos da Folha INSS IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 4.370,47                                    13/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 13/10/2021 20/10/2021 ‐ ‐ Encargos da Folha INSS Complementar IGESAC ‐ RIO BRANCO

18/10/2021 140,25                                        14/10/2021 D L RAMOS LTDA 05.146.814/0001‐52  2.247                                           16/09/2021 16/09/2021 13/11/2021 CONTRATO 003/2021 Ordem de Entrega Material de Consumo IGESAC ‐ RIO BRANCO

18/10/2021 487,12                                        07/10/2021 AMPLO ACESSO INF EIRELI 29.162.365/0001‐02  645; 492 18/09/2021 07/10/2021 06/11/2021 CONTRATO 026/2021 Ordem de Serviços
Manutenção de Relógios de 
Ponto

IGESAC ‐ RIO BRANCO

18/10/2021 55,00                                          13/10/2021 MV AQUINO ME 14.358.816/0001‐04  437                                              08/10/2021 13/10/2021 12/11/2021 CONTRATO 001/2021 Ordem de Entrega Material de Limpeza IGESAC ‐ RIO BRANCO

20/10/2021 5.270,28                                    20/10/2021 LUANNA MARIA COSTA CUNHA CALDERON 00.079.411/4012‐87  ‐                                               18/10/2021 20/10/2021 25/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO

20/10/2021 6.271,25                                    20/10/2021 NASCIVALDO MOTA DE ARAÚJO 00.041.214/0302‐97  ‐                                               18/10/2021 20/10/2021 25/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO
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20/10/2021 230,55                                        14/10/2021 D L RAMOS LTDA 05.146.814/0001‐52  2.298                                           14/10/2021 14/10/2021 13/11/2021 CONTRATO 003/2021 Ordem de Entrega Material de Consumo IGESAC ‐ RIO BRANCO

20/10/2021 6.908,26                                    20/10/2021 BRENDA SAMILA LOPES DE SOUZA 00.002.064/6792‐35  ‐                                               15/10/2021 20/10/2021 22/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO

20/10/2021 14.344,88                                  20/10/2021 KARCIO RENE FALCAO PONTES 00.056.831/8202‐63  ‐                                               18/10/2021 20/10/2021 22/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO

20/10/2021 2.170,62                                    20/10/2021 BRENDA SAMILA LOPES DE SOUZA 00.002.064/6792‐35  ‐                                               15/10/2021 20/10/2021 22/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

20/10/2021 15.398,20                                  20/10/2021 KARCIO RENE FALCAO PONTES 00.056.831/8202‐63  ‐                                               18/10/2021 20/10/2021 22/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

20/10/2021 1.278,54                                    20/10/2021 LUANNA MARIA COSTA CUNHA CALDERON 00.079.411/4012‐87  ‐                                               18/10/2021 20/10/2021 25/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

20/10/2021 1.511,35                                    20/10/2021 NASCIVALDO MOTA DE ARAÚJO 00.041.214/0302‐97  ‐                                               18/10/2021 20/10/2021 25/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

25/10/2021 570,00                                        20/10/2021 ESTAÇÃO VIP SEGURANÇA PRIVADA ‐ EIRELI 09.228.233/0001‐10  18.582                                         18/10/2021 20/10/2021 13/11/2021 CONTRATO 023/2021 Despesas Fixas Mensais Vigilância Monitorada IGESAC ‐ RIO BRANCO

25/10/2021 639,60                                        20/10/2021 NOVA VIDA EIRELI 14.359.681/0001‐93  470                                              13/10/2021 20/10/2021 12/11/2021 CONTRATO 028/2021 Ordem de Entrega Material de Expediente IGESAC ‐ RIO BRANCO

25/10/2021 465,50                                        20/10/2021
EMSERTEL ‐ EMPRESA DE SERVIÇOS DE 
TELECOMUNICAÇÕES LTDA ‐ EPP

10.213.569/0001‐99  2.002                                           02/09/2021 20/10/2021 12/09/2021 CONTRATO 009/2016 Despesas Fixas Mensais Locação de Central Telefônica IGESAC ‐ RIO BRANCO

25/10/2021 114,74                                        20/10/2021 AMPLO ACESSO INF EIRELI 26.162.365/0001‐02  674                                              04/10/2021 20/10/2021 13/11/2021 CONTRATO 026/2021 Ordem de Serviços
Manutenção de Relógios de 
Ponto

IGESAC ‐ RIO BRANCO

25/10/2021 757,20                                        07/10/2021 FARHAT & FARHAT LTDA 06.057.934/0001‐46  11.742                                         07/10/2021 07/10/2021 17/10/2021 CONTRATO 010/2020 Ordem de Entrega Combustível IGESAC ‐ RIO BRANCO

25/10/2021 800,00                                        20/10/2021 SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE 63.603.484/0001‐83  ‐                                               20/10/2021 20/10/2021 28/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Vale Transporte IGESAC ‐ RIO BRANCO

27/10/2021 12.526,61                                  26/10/2021 MARIA TAISA DO NASCIMENTO PUSSI 00.074.006/3042‐34  ‐                                               25/10/2021 25/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO

27/10/2021 10.050,44                                  26/10/2021 LUCYELLE CAMPELO DE SOUZA 00.075.851/7762‐34  ‐                                               25/10/2021 25/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO

27/10/2021 43.525,30                                  26/10/2021 MARCELO CHAVES BATISTA 00.057.350/5742‐15  ‐                                               25/10/2021 25/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO

27/10/2021 3.526,04                                    21/10/2021 D BATISTA DA SILVA ‐ ME 10.690.011/0001‐02  486; 487 19/10/2021 21/10/2021 18/11/2021 CONTRATO 025/2021 Despesas Fixas Mensais Manutenção de Website IGESAC ‐ RIO BRANCO

27/10/2021 7.979,84                                    26/10/2021 MAXMONE DOS SANTOS DIAS 00.001.781/9112‐40  ‐                                               25/10/2021 25/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO

27/10/2021 21.426,86                                  26/10/2021 GLIVIA MARIA DO NASCIMENTO TORRES 00.074.940/7242‐04  ‐                                               25/10/2021 25/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO

27/10/2021 2.818,09                                    13/10/2021 AMPLO ACESSO INF EIRELI 26.162.365/0001‐02  494; 646; 647; 648 16/09/2021 13/10/2021 28/10/2021 CONTRATO 026/2021 Ordem de Serviços
Manutenção de Relógios de 
Ponto

IGESAC ‐ RIO BRANCO

27/10/2021 12.431,18                                  26/10/2021 MARILIA PERDOME MACHADO 00.043.496/9702‐00                                                   ‐    25/10/2021 27/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO

27/10/2021 5.457,59                                    26/10/2021 GLIVIA MARIA DO NASCIMENTO TORRES 00.074.940/7242‐04  ‐                                               25/10/2021 25/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

27/10/2021 16.033,14                                  26/10/2021 LUCYELLE CAMPELO DE SOUZA 00.075.851/7762‐34  ‐                                               25/10/2021 25/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

27/10/2021 19.537,86                                  26/10/2021 MARCELO CHAVES BATISTA 00.057.350/5742‐15  ‐                                               25/10/2021 25/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

27/10/2021 3.126,94                                    26/10/2021 MARIA TAISA DO NASCIMENTO PUSSI 00.074.006/3042‐34  ‐                                               25/10/2021 25/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

27/10/2021 3.084,75                                    26/10/2021 MARILIA PERDOME MACHADO 00.043.496/9702‐00  ‐                                               25/10/2021 25/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

27/10/2021 1.915,83                                    26/10/2021 MAXMONE DOS SANTOS DIAS 00.001.781/9112‐40  ‐                                               25/10/2021 25/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

28/10/2021 15.028,41                                  27/10/2021 ANUB GONÇALVES SAHID 00.056.377/0102‐49  ‐                                               26/10/2021 27/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO

28/10/2021 7.348,55                                    27/10/2021 WESLEY DAVID PONTES DA COSTA 00.061.240/7292‐00  ‐                                               26/10/2021 27/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO

28/10/2021 7.489,05                                    27/10/2021 IZONEIA DA SILVA FERREIRA  00.066.244/9352‐68  ‐                                               26/10/2021 27/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO

28/10/2021 21.447,14                                  27/10/2021 FRANCISCA ARCANJA DE ARAÚJO PEREIRA 00.048.445/8272‐00  ‐                                               26/10/2021 27/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO

28/10/2021 9.391,47                                    27/10/2021 EDIMARIE DA SILVA NERI BANDEIRA 00.059.348/9172‐34  ‐                                               26/10/2021 27/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO
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28/10/2021 5.460,73                                    27/10/2021 FRANCISCA ARCANJA DE ARAÚJO PEREIRA 00.048.445/8272‐00  ‐                                               26/10/2021 27/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

28/10/2021 3.703,78                                    27/10/2021 ANUB GONÇALVES SAHID 00.056.377/0102‐49  ‐                                               26/10/2021 27/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

28/10/2021 6.007,57                                    27/10/2021 EDIMARIE DA SILVA NERI BANDEIRA 00.059.348/9172‐34  ‐                                               26/10/2021 27/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

28/10/2021 1.804,59                                    27/10/2021 IZONEIA DA SILVA FERREIRA  00.066.244/9352‐68  ‐                                               26/10/2021 27/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

28/10/2021 3.095,13                                    27/10/2021 WESLEY DAVID PONTES DA COSTA 00.061.240/7292‐00  ‐                                               26/10/2021 27/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

‐ 476,58                                        ‐ INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ Tarifas Bancárias Ref a Outubro/2021 IGESAC ‐ RIO BRANCO

05/10/2021 1.661.664,65                             04/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 05/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Folha Líquida IGESAC ‐ RIO BRANCO

05/10/2021 1.035,00                                    01/10/2021 ERIKA RODRIGUES DE ABREU 00.015.346/4258‐70  ‐                                               25/08/2021 04/10/2021 ‐ ‐ ‐ Custo Com Pessoal Diárias IGESAC ‐ RIO BRANCO

05/10/2021 7.983,03                                    04/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 08/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Férias IGESAC ‐ RIO BRANCO

05/10/2021 6.509,99                                    04/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 05/10/2021 ‐ ‐ Descontos da Folha Pensões Alimentícias IGESAC ‐ RIO BRANCO

05/10/2021 287,92                                        04/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 05/10/2021 ‐ ‐ Descontos da Folha
Pensões Alimentícias 
Complementar

IGESAC ‐ RIO BRANCO

05/10/2021 212.628,47                                04/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 05/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Folha Complementar IGESAC ‐ RIO BRANCO

05/10/2021 9.211,92                                    04/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 05/10/2021 ‐ ‐ Descontos da Folha Contribuições Associativas IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 8.946,17                                    06/10/2021 FERNANDO SILVA ARAUJO  00.084.417/1372‐34  ‐                                               05/10/2021 06/10/2021 08/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 5.064,79                                    06/10/2021 RAIMUNDO BRANDÃO MALVEIRA 00.058.925/1202‐91  ‐                                               05/10/2021 06/10/2021 08/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 2.842,67                                    06/10/2021 MEURY DAYANE MUNIZ PEREIRA 00.000.908/3412‐70  ‐                                               05/10/2021 06/10/2021 08/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 11.367,81                                  06/10/2021 JEDIEL REZENDE DE MELO JUNIOR 00.043.430/1802‐44  ‐                                               05/10/2021 06/10/2021 08/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 11.778,08                                  06/10/2021 AMILTON BATISTA BRITO JUNIOR 00.070.180/4582‐72  ‐                                               05/10/2021 06/10/2021 08/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Rescisão Contratual IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 10.986,80                                  04/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 13/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Depósitos Judiciais IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 10.986,80                                  04/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 13/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Depósitos Judiciais IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 172.878,56                                05/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 05/10/2021 07/10/2021 ‐ ‐ Descontos da Folha FGTS IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 411,39                                        04/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 05/10/2021 ‐ ‐ Descontos da Folha Acordo Judicial IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 274,26                                        04/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 05/10/2021 ‐ ‐ Descontos da Folha Acordo Judicial IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 19.613,55                                  05/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 05/10/2021 07/10/2021 ‐ ‐ Descontos da Folha FGTS Complementar IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 7.927,37                                    06/10/2021 RAIMUNDO BRANDÃO MALVEIRA 00.058.925/1202‐91  ‐                                               04/10/2021 05/10/2021 07/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 4.708,61                                    06/10/2021 MEURY DAYANE MUNIZ PEREIRA 00.000.908/3412‐70  ‐                                               04/10/2021 05/10/2021 07/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 10.051,74                                  06/10/2021 JEDIEL REZENDE DE MELO JUNIOR 00.043.430/1802‐44  ‐                                               04/10/2021 05/10/2021 07/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 14.463,19                                  06/10/2021 AMILTON BATISTA BRITO JUNIOR 00.070.180/4582‐72  ‐                                               04/10/2021 05/10/2021 07/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 13.867,05                                  06/10/2021 FERNANDO SILVA ARAUJO 00.084.417/1372‐34  ‐                                               04/10/2021 05/10/2021 07/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal FGTS Rescisório IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 512.539,80                                ‐ INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ Despesas Fixas Mensais
Gastos Administrativos 
Operacionais

IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 15.862,34                                  ‐ INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ Despesas Fixas Mensais
Gastos Administrativos 
Operacionais

IGESAC ‐ RIO BRANCO

06/10/2021 10.116,84                                  04/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 05/10/2021 ‐ ‐ Descontos da Folha Empréstimos Consignados IGESAC ‐ RIO BRANCO
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PLANILHA DE PAGAMENTOS ‐ OUTUBRO DE 2021

Dt. Pagto Valor Total Data Recbto Nome/Razão Social CPF/CNPJ NF‐e Dt. Emissão Dt. Atesto Data de Vecto
Modalidade 
Contratual

Nº 
Instrument

o
Grupo Plano de Contas Unidade

13/10/2021 560,18                                        06/10/2021 PRO‐RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO 87.389.086/0001‐74  71.011                                         05/10/2021 06/10/2021 05/11/2021 CONTRATO 017/2021 Despesas Fixas Mensais Dosimetria IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 26.868,44                                  13/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               11/10/2021 13/10/2021 16/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Férias IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 27,90                                          13/10/2021 PRO‐RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO 87.389.086/0001‐74  65.205                                         13/10/2021 13/10/2021 24/10/2021 CONTRATO 017/2021 Despesas Fixas Mensais PIS/COFINS/CSLL de Terceiros IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 155.866,63                                13/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 13/10/2021 20/10/2021 ‐ ‐ Descontos da Folha IR IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 10.234,11                                  13/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 13/10/2021 20/10/2021 ‐ ‐ Descontos da Folha IR Complementar IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 789.444,94                                13/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 13/10/2021 20/10/2021 ‐ ‐ Descontos da Folha INSS IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 93.182,57                                  13/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 13/10/2021 20/10/2021 ‐ ‐ Descontos da Folha INSS Complementar IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 22.109,73                                  13/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 13/10/2021 25/10/2021 ‐ ‐ Descontos da Folha PIS IGESAC ‐ RIO BRANCO

13/10/2021 2.435,78                                    13/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 13/10/2021 25/10/2021 ‐ ‐ Descontos da Folha PIS Complementar IGESAC ‐ RIO BRANCO

14/10/2021 8.725,46                                    04/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 13/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Depósitos Judiciais IGESAC ‐ RIO BRANCO

14/10/2021 5.493,40                                    04/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               04/10/2021 04/10/2021 13/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Depósitos Judiciais IGESAC ‐ RIO BRANCO

14/10/2021 173.650,79                                14/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               14/10/2021 14/10/2021 29/10/2021 ‐ ‐ Despesas Fixas Mensais INSS IGESAC ‐ RIO BRANCO

18/10/2021 800,00                                        13/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               13/10/2021 13/10/2021 18/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Depósitos Judiciais IGESAC ‐ RIO BRANCO

20/10/2021 19.514,74                                  13/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               11/10/2021 13/10/2021 16/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Férias IGESAC ‐ RIO BRANCO

20/10/2021 5.493,40                                    19/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               19/10/2021 19/10/2021 27/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Depósitos Judiciais IGESAC ‐ RIO BRANCO

25/10/2021 74.383,82                                  25/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               25/10/2021 25/10/2021 28/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Férias IGESAC ‐ RIO BRANCO

25/10/2021 18.392,00                                  20/10/2021 SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE 63.603.484/0001‐83  ‐                                               20/10/2021 20/10/2021 28/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Vale Transporte IGESAC ‐ RIO BRANCO

27/10/2021 5.493,40                                    25/10/2021 INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               25/10/2021 26/10/2021 03/11/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Depósitos Judiciais IGESAC ‐ RIO BRANCO

28/10/2021 320,00                                        27/10/2021 SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE 63.603.484/0001‐83  ‐                                               27/10/2021 27/10/2021 28/10/2021 ‐ ‐ Custo Com Pessoal Vale Transporte IGESAC ‐ RIO BRANCO

‐ 6.614,81                                    ‐ INSTITUTO DE GESTÃO DE SAÚDE DO ACRE ‐ IGESAC 10.798.118/0001‐60  ‐                                               ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ Tarifas Bancárias Ref a Outubro/2021 IGESAC ‐ RIO BRANCO

116 4.838.762,88                           
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